MUNICÍPIO DE PERDIGÃO – 2025/2028

Av. Santa Rita, 150 – Perdigão / MG – CEP: 35.515-000

CNPJ – 18.301.051.0001/19 Tel. (37) 3287-1030

e-mail: prefeituradeperdigaogabinete@gmail.com

AVISO DE CONVOCAÇÃO – REGULARIZAÇÃO DE CND’S

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 000067/2021.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº: 000005/2021.

CREDENCIAMENTO Nº: 000002/2021.

OBJETO DA LICITAÇÃO: CREDENCIAMENTO DE DENTISTAS AUTÔNOMOS

OU PESSOAS JURÍDICAS NA ÁREA DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO AO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PERDIGÃO/MG.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, CONVOCA à Pessoa

Física: MARIANA LORENA SILVA TELES, inscrita no CPF sob o n° XXX.627.626-

XX, credenciada no Processo Licitatório, cujo objeto: CREDENCIAMENTO DE

DENTISTA AUTÔNOMOS OU PESSOAS JURÍDICAS NA ÁREA DE SAÚDE PARA

ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PERDIGÃO/MG, para

apresentar no Setor de Licitação, desta Prefeitura Municipal, localizada à Avenida

Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigão/MG, na data de 24 de julho de 2025

às 09:00 para atualizar as CND’s porventura vencidas já apresentadas através do

seu protocolo nº: 0111 datado em 27/01/2025 para a avaliação do seu possível

credenciamento.

Perdigão/MG, 24 de julho de 2025.

Alexandre Corrêa de Faria
Secretário Municipal de Saúde